北京科技大学教务处

校教发【2007】38号

师资培训的通知

各学院：

根据教育部（教高司函〔2008〕38号）《关于公布2008年上半年精品课程师资培训计划的通知》的文件，将于2008年上半年继续开展国家精品课程的师资培训工作（详见附件）。
请列出课程所在学院积极组织课程主讲教师参加培训。经研究决定，有立项建设的课程，其所发生的培训及差旅费，经教务处批准可从课程建设立项的经费中支出。

同时也希望学院能划拨经费支持还未立项建设课程的主讲教师参加培训，这笔投入可计入学院对该课程建设的经费支持中。

据悉，这种培训很受欢迎，由于上机机位有限，并不能接纳所有想参加培训的教师，所以请学院及时通知课程组，尽早组织相关课程的任课教师报名。

未尽事宜请垂询62334895。

附件：
教高司函〔2008〕36号《关于公布2008上半年精品课程师资培训计划的通知》

教务处

2008年3月27日